* Ex Legato S. An. Godelphini.

(Godolphine jaces; pura Rationis amator,
 Iustitia & Veri miles amande, vale.)
 Venit & e Patriâ mihi Pensio certa quotannis
 * Bis quadragintis consistit illa libris.
 Deinde redux mihi Rex concessit habere quotannis
 Centum alias libras ipsius ex Loculis,
 Dulce mihi donum. Convicia sperno aliorum,
 Quando Teste Ipso judicor esse Probus.
 His ego contentus vivo, nec praefero plura;
 Quis vellet sanus rem minor esse sua?
 Rem, si quando lubet, per vestros supputo Sulos,
 Ut fiat major: si neque sic satis est,
 Per Maravedisios numero, videorque beatus
 Cræsos & Crassos vincere divitiis.
 Ipse meos nôsti, Verduâ Candide, mores,
 Et tecum cuncti qui mea scripta legunt.
 Nam mea vita meis non est incongrua scriptis;
 Iustitiam doceo, Iustitiâque calo.
 Improbus esse potest nemo qui non sit avarus,
 Nec pulchrûm quisquam fecit avarus opus.
 Octoginta ego jam complevi & quatuor annos:
 Pene acta est vita fabula longa mea.

* Ex munere Comitis Devoniz.

F I N I S.